亀田西中学校

関川　竜太・三輪　晃

校費として，日本スポーツ振興センター掛金を引き落とさせていただきます。
　就学援助の４，５月認定のご家庭は掛金免除となります。金額は下記のとおりです。
また，今後は技能教科の実習材料の発注が行われます。都合により，使用材料が変更となる場合があ
ります。変更となった場合は，事務たよりを通じてお知らせいたします。
　預貯金高不足にならないようご留意いただき，納入が円滑に行われますようよろしくお願い申し上
げます。

就学援助認定の１～３年生　1,240円　　認定以外の１～３年生　1,700円

　生徒会予算で体育委員会が管理する貸出用のボールを新たに購入しました。今までは暑さ指数が高
く，熱中症の危険があるため，ボールの貸出を行えない日も多くありましたが，ようやく暑さも落ち
着いてきました。ルールを守り，多くの生徒の皆さんに使ってほしいです！！

　「令和２年度　諸校費の金額変更について（お知らせとお願い）」の文書のとおり，１０月分の諸

　感染を予防しながら日常生活を送るwithコロナの時代。国や自治体の動きや感染状況が日々変わる
中，生活者の意識は今どのようになっているのでしょうか。
　先日の事務たよりでもご紹介しました「学校における感染症対策等への支援」として追加配当をい
ただき，日々執行しています。今回はwithコロナとして図書館の取り組みを掲載します。

口座引き落とし日　１０月５日（月）

１０月分諸校費の金額が異なります。

ｗｉｔｈコロナ

ルールを守って楽しく使用してください！

対面を控え，皆が同じ方向を向くとい

う工夫がされています！！

さらにもう一工夫です。各机に衝立を

設置し，飛沫感染の予防を行います！

見た目以上に組み立てが難しく，１つ

組み立てるのに２０分もかかりまし

た・・・

これが今まで使用したボールです。

ここまで使ってもらえばボールも冥

利に尽きますよね(*^_^*)